Протокол

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по физике, 7 класс 

Дата проведения –  29.09.2021


Максимальное количество баллов – 25
	№
	Фамилия Имя Отчество
	ОО
	Шифр
	Общее количество баллов
	% выполнения задания
	Рейтинг

	1.
	Горожанина Екатерина Романовна
	МБОУ СШ № 17
	Ф-17-7-7
	16
	64
	Победитель

	2.
	Ковряженкова Елена Александровна
	МБОУ СШ № 17
	Ф-17-7-5
	15
	60
	Призёр

	3.
	Орлов Максим Вячеславович
	МБОУ СШ № 17
	Ф-17-7-3
	13
	52
	3

	4.
	Моисеев Александр Михайлович
	МБОУ СШ № 17
	Ф-17-7-4
	9
	36
	4

	5.
	Шевлягин Тимофей Сергеевич
	МБОУ СШ № 17
	Ф-17-7-2
	8
	32
	5

	6.
	Савинова Ирина Евгеньевна
	МБОУ СШ № 17
	Ф-17-7-1
	4
	16
	6

	7.
	Денисова Анастасия Андреевна
	МБОУ СШ № 17
	Ф-17-7-6
	2
	12
	7


	Председатель:

Царькова К.О.

заместитель директора по УВР
Секретарь

Романова Е.А.

учитель начальных классов


	
	

	
	
	

	
	
	


Протокол

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по физике, 8 класс 

Дата проведения –  29.09.2021


Максимальное количество баллов – 25
	№
	Фамилия Имя Отчество
	ОО
	Шифр
	Общее количество баллов
	% выполнения задания
	Рейтинг

	1.
	Панчехина Мария Александровна
	МБОУ СШ № 17
	Ф-17-8-2
	9
	36
	Победитель

	2.
	Суслова Анастасия Михайловна
	МБОУ СШ № 17
	Ф-17-8-1
	9
	36
	Победитель

	3.
	Грачев  Сергей Евгеньевич
	МБОУ СШ № 17
	Ф-17-8-5
	3,5
	14
	3-4

	4.
	Корелов Александр Владимирович
	МБОУ СШ № 17
	Ф-17-8-4
	3,5
	14
	3-4

	5.
	Парамонов Кирилл Дмитриевич
	МБОУ СШ № 17
	Ф-17-8-3
	0
	0
	5


	Председатель:

Царькова К.О.

заместитель директора по УВР
Секретарь

Романова Е.А.

учитель начальных классов


	
	


Протокол

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по физике, 9 класс 

Дата проведения –  29.09.2021


Максимальное количество баллов – 40
	№
	Фамилия Имя Отчество
	ОО
	Шифр
	Общее количество баллов
	% выполнения задания
	Рейтинг

	1.
	Бурсук Алексей Александрович
	МБОУ СШ № 17
	Ф-17-9-1
	3
	7,5
	Победитель

	2.
	Калинкин Андрей Дмитриевич
	МБОУ СШ № 17
	Ф-17-9-3
	2
	5
	2-3

	3.
	Чахлов Владимир Сергеевич
	МБОУ СШ № 17
	Ф-17-9-2
	2
	5
	2-3


	Председатель:

Царькова К.О.

заместитель директора по УВР
Секретарь

Романова Е.А.

учитель начальных классов


	
	


Протокол

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по физике, 10 класс 

Дата проведения –  29.09.2021


Максимальное количество баллов – 40
	№
	Фамилия Имя Отчество
	ОО
	Шифр
	Общее количество баллов
	% выполнения задания
	Рейтинг

	1.
	Полунин Никита Алексеевич
	МБОУ СШ № 17
	Ф-17-10-1
	9
	22,5
	1


	Председатель:

Царькова К.О.

заместитель директора по УВР
Секретарь

Романова Е.А.

учитель начальных классов


	
	


